



Nomor

: 086/MPM/IX/2024

Malang, 25 September 2024

Lampiran :-

Hal

: PENAWARAN KERJA SAMA

Kepada Yth, Bapak Tri Nurhudi Sasono, S.Kep., Ns., M.Kep., Rektor Universitas Kepanjen di Tempat

Salam Hormat,

Sebelumnya kami mengucapkan salam hangat dan terima kasih atas dukungan serta kerja sama yang telah terjalin selama ini dengan Malang Posco Media sebagai media terverifikasi Dewan Pers. Kami berharap, hubungan baik ini akan terus berlanjut pada masa yang akan datang.

Bersama ini kami dari Malang Posco Media yang diterbitkan oleh PT Malang Pos Siber mengajukan penawaran kerja sama program 'Malang Posco Media Goes to Campus 2024' dalam bentuk talkshow bertajuk 'Bincang Asyik Jurnalistik' di Universitas Kepanjen.

Kami mengusulkan tema: "Mengenal Kerja Media dan Menulis Berita Enak Dibaca" dengan harapan peserta talkshow dari Mahasiswa dan Dosen bisa mengenal serta memahami cara kerja media, sekaligus belajar menulis berita yang enak dibaca untuk kepentingan publikasi kampus, baik kegiatan maupun hasil penelitian atau pengabdian kepada masyarakat.

Paket 'Bincang Asyik Jurnalistik' di kampus ini kami tawarkan dengan harga spesial yaitu Rp 5.000.000. Harga meliputi biaya pemateri, publikasi pasca acara di koran Malang Posco Media dan online Malangposcomedia.id, serta biaya konten video untuk media sosial.

Demikian surat penawaran kerja sama ini kami sampaikan. Untuk konfirmasi dan informasi lebih lanjut dapat menghubungi contact person yang tertera di bawah surat. Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan banyak terimakasih.

Hormat Kami,

